小学校　児童いきいき放課後事業

令和5年度活動時間延長利用　退会申込書(夕方用)

株式会社セリオ　放課後事業部　いきいき事務局長　宛

下記のとおり活動時間延長(午後6時~7時)の退会を申請します。

氏名： （児童との続柄） 父

住所：〒

大阪市　　　　　区

電話：

退会申請児童

学年 ふりがな 性別

2年 氏名

学年 ふりがな 性別

年 氏名

学年 ふりがな 性別

年 氏名

※ 退会については、月末退会となります。

※ 退会理由については、いずれかに〇をつけてください。

※ 退会申請日の当月１０日まで(１０日が活動休止日の場合、前活動日まで)に退会申込書をご提出され

    なかった場合、翌月末での退会となります。

    その際、翌月分までの月会費が発生いたしますので、予めご了承ください。

※ 一度退会され、同年度内(令和6年3月末まで)に再度活動時間延長(午後6時~7時)を利用する場合は、

　改めて「令和5年度活動時間延長利用　申込書(夕方用)」・「(活動室提出用)令和5年度活動時間延長の

　申込・利用に関する注意事項(夕方用)確認書」を参加されているいきいき活動室までご提出ください。

退会理由(該当理由に〇をして下さい)

坂　太郎 令和 5 年 7 月末日 転校（令和5年3月末まで）・自己都合

退会日 退会理由(該当理由に〇をして下さい)

令和　　　年　　　月末日

　なお、4月以降の転校・その他の理由については、恐れ入りますが自己都合に〇をつけて下さい。

転校（令和5年3月末まで）・自己都合

退会日 退会理由(該当理由に〇をして下さい)

令和　　　年　　　月末日 転校（令和5年3月末まで）・自己都合

受付

処理欄

□ 受付（　　　　）（ ／ ）

□ 記入内容確認（ ／ ）

□ 請求内容確認（ ／ ）

提出日　令和　　年　　月　　日

保護者

(申込者)

さか　たろう 退会日

阪　拓哉

○○○ー○○○○

○○区○○○○○　○○丁目　○○番

06-○○○○-○○○○

小学校名を記入して

ください
いきいき活動室に提出した日を記入してく

ださい

記入例i

「令和5年7月31日まで利用

し、令和5年8月1日からは利

用しない」という場合

いずれかに〇をつけて下さい。

4月以降の転校・その他の理由

については、恐れ入りますが

自己都合に〇をつけて下さい。